- 60 [57] praestari *edd.* : -tare *P*
 65 [61] emensae *edd.* : emense *P*
 72 [68] penitus *edd.* : pae- *P*
 78 [73]* sceda *leg. est cum P²* : schida *P¹*
 81 [76] temptarit assensum *P² edd.* : temtaritas
 sensum *P¹*
 81 [77] infitiare *P² edd.* : -tiasse *P¹*
 84 [79] praeter *edd.* : pre- *P*
 87 [82] uacillet ambage *edd.* : uaccilaet ambagae
 P² baccillae tambagae *P¹*
 89 [84]* atque *leg. est cum P* : ac *edd. falso*
 96 [90] suscriptione *P² edd.* : -tio *P¹*
 104 [98] metiantur *P² edd.* : -tiatur *P¹*
 107 [100] scedas *P²* : scidas *P¹*
 108 [102] signabit *P²* : -uit *P¹*
 109 [102] impressio *scripsi* : inpraessio *P* impressio
 edd.
 111* intellegant *leg. est cum P¹* : intelligant
 P² edd.
 111* inter *leg. est*
 112* diiudicarique *leg. est*
 120 [112] noluerit *P² edd.* : -rint *P¹*
 122 [114] praerogatiuae iustitia *P²* : p. iustitiae *P¹*
 128 [120] praecipue *edd.* : pre- *P*
 129 [120]* eadem *edd.* : eadem *P* (*et nos falso*)
 131 [123] illis *P² s.l.* : epi *P¹*
 133 [124] cohaerere *edd.* : coherere *P*
 133 [125] ordinem *P² edd.* : -num *P¹*
 12, 8 [7] desiderarit *P² edd.* : -ret *P¹*
 8 [7]* praesentiam adesse *leg. est*
 14, 12 [12]* quos aut *leg. est cum P* : quos *edd. et nos*
 falso
 17 [17]* tunc (*haud tum*) *leg. est*
 20 [19] habeat *P² edd.* : habet *P¹*
 24 [23] saepe *P¹ edd.* : sepe *P²*
 28 [27] uidearis *P² edd.* : uideris *P¹*
 16, 9-20 hoc est — promisisti *om. G*

- 12 [12] inque *edd.* : in quae *P*
 12 [12] hoc munus *P² s.l.* : munus *P¹*
 13 [12] ratumque *P² edd.* : ratunque *P¹*
 84 [79] futuro *P² edd.* : futuro *P¹*
 90 [85] posse *P² s.l.*
 98 [93] uniuersus *P² edd.* : -sos *P¹*
 100 [94] Maximiani *P² edd.* : -no *P¹*
 102 [96] quaesierant *P²* : -rint *P¹*
 17, 13 [13] notoriae *edd.* : notariae *P*
 18, 11 [10] debet *P² edd.* : debent *P¹*
 13 [12] se *P² edd.* : si *P¹*
 17 [16] bonis *P s.l.*
 62 [58] testimonium *P²* : -nio *P¹*
 68 [63] testimonium *P²* : -nio *P¹*
 70 [65]* collationis *leg. est cum P*
 73 [68] quo *P² edd.* : quod *P¹*
 87 [81] decerneret *P²* : -rent *P¹*
 90 [84] absolutus *P²* : -tos *P¹*
 93 [87] aptugnensis *P²* : saptugnensis *P¹*
 99 [92] palea *P²* : paleam *P¹*
 122 [113] intolerabile *P²* : -lem *P¹*
 125 christianus *leg. est (haud Christianus)*
 18, 131 [122] saepe *edd.* : sepe *P*
 134 [125]* est numerus *leg. est (haud numerus est)*
 137 [127] facillime *edd.* : -mae *P*
 149 [139] quia *P² s.l.* : qui *P¹*
 163 [151-152] adpetimus *P² edd.* : petimus *P¹*
 166 [155] conuolabimus *P² edd.* : -uimus *P¹*
 169 [157] iocunditate *P²* : iuc- *P¹*
 170 [158] iocundum *P²* : iuc- *P¹*
 19, 3-4 [2] numero praestito quem *P² edd.* : numerum
 praestitum *P¹*
 9 [8] dignentur *P²* : -netur *P¹*
 20, 5 [5] instantiam *P²* : infantiam *P¹*
 6 [5] mandato *P²* : mandatu *P¹*
 6 [6]* tunc *leg. est cum P edd.* : tum *nos falso*
 17 [16] superflue et *P²* : superfluet et *P¹*

- 23, 6 [5]* superest ut utrum *proposuul P. Petilmengin in REL 52, 1974, p. 461* : superest utrum *P edd.*
- 26, 2 [2]* ut intra *leg. est cum P edd.* : ut in *nos falso*
- 29, 10 [10] qua *P² edd.* : que *P¹*
- 11 [11] cognoscis *P² edd.* : -ces *P¹*
- 12 [11] possis *P² edd.* : posses *P¹*
- 18 [17] ipsaque *P²* : i. quae *P¹*
- 20 [18]* quaesio iudicium *leg. est cum P edd.* : quaesio *nos falso*
- 30, 10 [9] quaerela *P²* : quaerella *P¹*
- 15 [13] clareat *P² edd.* : clareas (?) *P¹*
- 17* dignamini *leg. est cum P edd.* : dignamini *nos falso*
- 31, 2 [2] praescriptio *P² edd.* : per- *P¹*
- 4 [4] nutare *P² edd.* : mutare *P¹*
- 10 [10]* nos (consentire) *addidi*
- 10 [10]* debere *leg. est cum P² (debe)* : debebis *P¹ debes edd.*
- 12 [11] sanctitati *P² edd.* : sanctitatis *P¹*
- 32, 4 [3] regula *P² edd.* : quid *scripserit P¹ non liquet*
- 5 [4]* tunc *leg. est cum P edd.* : tum *nos falso*
- 33, 7 [7] sublimitatis *P² s.l.* : sublimitas *P¹*
- 36, 4 [3] definiui *P² edd.* : -uit *P¹*
- 5 [4] denegari *P² edd.* : -re *P¹*
- 8 [6] ueteris *P² edd.* : ueteri *P¹*
- 40, 3 [2] quaesitum ut utrum *Bal.* : quaesit *ũt utrum P*
- 41, 1 [1]* catholicae Carthaginensis *leg. est cum P (cart.) : c. carthaginensis edd. catholicae nos falso*
- 43, 1 [1]* catholicae Carthaginensis *leg. est cum P (cart.) : c. carthaginensis edd. catholicae nos falso*
- 45, 5 [4] quod *P² edd.* : quos *P¹*

- 46, 1 [1]* catholicae carthaginensis *leg. est cum P (cart.) : c. Carthaginensis edd. catholicae nos falso*
- 4 [4] possumus *P² edd.* : -simus *P¹*
- 47, 4 [4] quod *P² edd.* : quo *P¹*
- 9 [9] -que *P² edd.* : quae (?) *P¹*
- 11 [11] sede iam *P² edd.* : sedetiam *P¹*
- 20 [19] communis *P² edd.* : communi *P¹*
- 48, 3 [3] parti *P² edd.* : partis *P¹*
- 6 [5] magistratuuum *P² edd.* : -tum *P¹*
- 8 [8]* praesentes fratres *leg. est cum P edd.* : fratres *nos falso*
- 10 [9] totam ... summan *P² edd.* : tota ... summa *P¹*
- 10 [10] committant *P² edd.* : -tentes *P¹*
- 15 [14] multifaria dilatione *edd.* : multifaria obdilatione *P² multifariae obdilationem P¹*
- 49, 6 [4] tractatur *edd.* : tractetur *P*
- 50, 4 [4] ab hoc *P² edd.* : adhuc *P¹*
- 53, 2 [2] quia *P² edd.* : qui *P¹*
- 8 [8] edicant *P² edd.* : edictant *P¹*
- 54, 5 [4] erat *P² s.l.* : et *P¹*
- 55, 12 [11] ecclesiae *P² edd.* : aeccl- *P¹*
- 26 [26] ad *add. P² s.l.*
- 28 [28] diuina testantur *P² edd.* : diuinitate stantur *P¹*
- 39 [39] oram *P² edd.* : ora *P¹*
- 42 [42]* ista *leg. est cum P edd.* : ita *nos falso*
- 48 [47] iustitias meas *P² s.l.* : -tia mea *P¹*
- 51 [50] aquilonem *P² edd.* : -ne *P¹*
- 60 [58] extenderis *P² edd.* : extende *P¹*
- 75 [72] Iudaeos *edd.* : -deos *P*
- 87 [83]* ex aliis locis ad Deum *leg. est cum P edd.* : ex aliis locis *nos falso*
- 100 [96] finis *P² edd.* : fines *P¹*
- 106 [101] Sion *P² edd.* : sio *P¹*
- 108 [103] antea *P² edd.* : ante *P¹*